

کشف تریاک از لابه‌لای بار چوب

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۳۰۸ کیلو تریاک از یکدستگاه کامیون حامل بار چوب و الوار هنگام عبور از شهرستان رابر خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان رابر هنگام کنترل محور اصلی این شهرستان به یکدستگاه کامیون حامل چوب و الوار مشکوک و آن را جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی اولیه متوجه وجود محموله‌هایی متفاوت از بار چوب این کامیون شده و در ادامه با بررسی چندین ساعته بار این کامیون موفق شدند ۳۰۸ کیلو و ۶۹۰ گرم تریاک را از لابه‌لای بار چوب و الوار آن کشف کنند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه در این رابطه یک منتهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: پلیس به‌طور شبانه‌روزی در راستای برقراری نظم و امنیت و مبارزه با سوداگران مرگ تلاش می‌کند که در این میان از مردم نیز می‌خواهیم با توجه به معضلات و آسیب‌های بی‌شمار اعتیاد، موارد مشکوک در زمینه حمل و توزیع موادمخدر را به پلیس اطلاع دهند.

اموال مسروقه در مخفیگاه مالخر

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر با اشاره به شناسایی یک مالخر از کشف ۵ میلیارد ریال اموال مسروقه از مخفیگاه وی خبر داد. سرهنگ علی صادقی، اظهارداشت: در پی دستگیری ۲سارق اماکن خصوصی توسط ماموران کلانتری ۱۲ شهرستان شاهین‌شهر و میمه و اعتراف متهمان به ۱۱ فقره سرقت، با اعتراف آنها مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی شد. وی افزود: ماموران پس از شناسایی مالخر طی هماهنگی با مراجع قضائی وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۳ دستگاه موتورسیکلت، ۵ عدد دوچرخه، هزار متر کابل برق، ۴ هزار متر سیم برق، ۴ عدد دریل برقی و تعداد زیادی لوازم ساختمانی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه ارزش اموال مسروقه را برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: اموال مسروقه به پلیس آگاهی این شهرستان انتقال داده شد تا تحویل مالباختگان شود.

کشف زمین خواری ۲۶هکتاری

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۲۶ هکتار زمین خواری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در یکی از روستاهای شهرستان اراک خبر داد. سردار حسن مخفشی شهرستانی بیان‌داشت: در پی خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به تصرف غیرقانونی اراضی ملی در شهرستان اراک کرده، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های بعمل آمده مشخص شد، شخصی با کاشت محصولات کشاورزی اقدام به تصرف بیش از ۲۶ هکتار از اراضی ملی یکی از روستاهای شهرستان اراک کرده است. فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره به اینکه ارزش زمین کشف شده ۲۰ میلیارد ریال است، خاطر نشان کرد: متهم به‌همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری دارو فروش مجازی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل فروش داروهای غیر مجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهم دستگیر شده بیش از ۴ هزار قلم انواع داروی نایاب و کمیاب کشف شد. سرهنگ فراد عظیمی گودرزی اظهار داشت: در راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، یک صفحه اینستاگرامی با تعداد ۱۵ هزار دنبال‌کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب می نمود مشاهده شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتنایت پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. وی خاطر نشان کرد: پس از به‌دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه‌ای تهران دستگیر و بیش از ۴ هزار قلم انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد. رئیس پلیس فتنایت پایتخت بیان داشت: مجرم پس از انتقال به پلیس فتنای پرده از نحوه اعمال مجرمانه خود برداشت و اظهار داشت داروهای فاسد و تاریخ گذشته را به‌جای داروهای اصلی با قیمت‌های گزاف به فروش می‌رسانده است. سرهنگ گودرزی افزود: پلیس فتنای بارصدهای مستمر و شبانه‌روزی خود در فضای مجازی با کسانی که سلامت مردم را با بیجه اهداف شوم خود قرار می‌دهند، مقتدرانه و مطابق قانون برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس فتنای تهران بزرگ با بیان اینکه خریدوفروش محصولات دارویی در فضای مجازی ممنوع است به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی منصور است، بهتر است هر گونه دارو و مواد بهداشتی را از داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود و برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری و یا اعلام هر گونه موارد مشکوک به سایت پلیس فتنای تهران www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

طوفان در «ماداگاسکار» قربانی گرفت

در پی وقوع طوفان استوایی موسوم به «آنا» در مجموع ۳۶ تن در ماداگاسکار و موزامبیک جان خود را از دست دادند. بنابر آمارهای رسمی، این طوفان موجب جانباختن ۳۳ تن در ماداگاسکار و دو تن در موزامبیک شده است. این طوفان که در شرق جزیره بزرگ ماداگاسکار شکل گرفت، باران شدیدی را به‌همراه داشت و باعث جاری شدن سیل و رانش زمین در پایتخت این کشور شد. در پی وقوع این طوفان نزدیک به ۶۵ هزار نفر در این کشور بی خانمان شده‌اند. همچنین براساس گزارش‌ها، طوفان آنا موجب جانباختن دو تن و زخمی شدن ۴۹ نفر دیگر در موزامبیک نیز شده است. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد (OCHA) هشدار داد که این طوفان می‌تواند بر جمعیت‌های بسیار آسیب‌پذیری که اخیرا از بلایای طبیعی و درگیری‌ها در شمال موزامبیک آسیب دیده‌اند، تاثیر بگذارد.

سارقان مسافر نما در «قم» به دام افتادند



طعمه‌هایش، در مسیر راه با آنها صحبت و اعتمادسازی می‌کرد و در این حین رمز گوشی هنگام خرید خوراکی در بین راه، رمز کارت

دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری ۲ سارق مسافر نما که در شهرهای مختلف با نوشیدنی‌های مسموم اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد و گفت: در این سرقت‌ها که با نسکافه آلوده به قرص خواب‌آور صورت گرفته، منجر به فوت ۲ نفر و بیماری تعداد دیگری از شاکیان شده است. حجت‌الاسلام حسن غریب با قدردانی از اقدام‌های فنی پلیس آگاهی و پیگیری‌های قضائی دادسرای قم و شعبه پنچ بازرسی که منجر به دستگیری این متهمان سابقه‌دار شد؛ اظهارداشت: این متهمان در مسیر استان‌های مختلف با مسافران طرح دوستی می‌ریختند و در فرصتی مناسب با آلوده کردن نسکافه با قرص‌های خواب‌آور اقدام به سرقت گوشی، مدارک، پول و وسایل با ارزش آنها می‌کردند. او در تشریح شگرد منتهم اصلی و همدستش، تصریح کرد: متهم پس از انتخاب

قتل دوست با انگیزه مالی

فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: یک قاتل فراری در ورامین در کمتر از ۲۴ ساعت پس از ارتکاب قتل دستگیر شد. سردار کیومرث عزیزی اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق شهرستان ورامین، عوامل انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی با اعزام به منطقه، نسبت به بررسی صحنه جرم اقدام کردند. وی افزود:

در بررسی اولیه پلیس، مشخص شد فردی با هویت معلوم با همراهی ۲ نفر، به درب منزل دوست خود برای دریافت مطالبه قبلی مراجعه کرده و با ایجاد صدا، با وی و مستاجر آن منزل درگیر و با چاقو یک نفر را مجروح می‌کند. وی اظهار داشت: در حین این درگیری، شخص دیگری نیز وارد معرکه شده و بر اثر اصابت چاقو، به‌شدت مجروح می‌شود و متهم بلافاصله

نجات ۳ نوزاد و ۴۰ نفر از آتش سوزی مجتمع مسکونی

۹دستگاه خودرو در آتش سوخت

سختگویی آتش‌نشانی تهران از نجات ۳ نوزاد و ۴۰ نفر دیگر از آتش سوزی در خیابان پاسدار گمنان استان تهران خبر داد. جلال ملکی گفت: یک مورد آتش سوزی گسترده در یک مجتمع مسکونی در خیابان پاسدار گمنان، خیابان ملاپور به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله چهار ایستگاه آتش‌نشانی به‌همراه نردبان هیدرولیکی، تشک نجات و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در چهار دقیقه نیروها به محل می‌رسند و مشاهده می‌کنند در یک مجتمع مسکونی ۸ طبقه ۱ واحد، در طبقه همکف که چندین دستگاه و خودروهای

اعتراف سارق به ۲۰ سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ماموران انتظامی این شهرستان یک سارق قطعات خودرو را دستگیر و ۲۰ فقره سرقت را کشف کردند. سرهنگ سیدرضا فولادی اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۳ شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، یک سارق را در این خصوص شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیات غافلگیرانه وی

کلاهبرداری با طراحی وبسایت‌های مشابه صرافی

جانشین معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتنایت انتظامی کشور از شگرد جدید مجرمان تحت‌عنوان طراحی وبسایت‌های مشابه صرافی‌های ارز دیجیتال شناخته شده و نمایش لینک آن در نتایج جست‌وجو گوگل خبر داد و گفت: این نرم‌افزار چیزی به‌جز یک بدافزار برای سرقت اطلاعات نیست. سرگرد جواد مختار رضایی اظهار داشت: براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و گزارشات دریافتی از شهروندان مشخص شد که مجرمان سایبری به‌تازگی با طراحی وبسایت‌های مشابه صرافی‌های ارز دیجیتال، کاربران را هم از طریق نتایج جست‌وجو در گوگل و تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی به این آدرس‌های جعلی هدایت کرده و کاربران را به داندلو اپلیکیشن بدافزار ترغیب می‌کنند. وی ادامه داد: کلاهبرداران می‌توانند با ترغندهای مختلف مثل تبلیغات کلیک (Google Ads)، با فریب موتور جست‌وجوگر گوگل، «رتبه وبسایت جعلی خود را در نتایج جست‌وجوی یک کلمه خاص ارتقا دهند که این فرآیند

دستگیری ۴ سوداگر مرگ

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری ۴ سوداگر مرگ و کشف ۵۱۱ کیلو مواد افیونی در شمال استان خبر داد. سردار احمد طاهری، اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اشراف اطلاعاتی خود اعضای یک باند سازمان‌یافته را که قصدانتقال محموله موادمخدر از شمال استان به مرکز کشور را داشتند، شناسایی کردند. وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان‌های ارز دیجیتال، در قالب چند تیم عملیاتی با رصد مناطق صعب‌العبور شمال استان، اعضای این باند را که با ۲ دستگاه پژو ۴۰۵ در حال جابه‌جایی محموله موادمخدر حوالی روستای مالکی هیرمند بودند، مشاهده و به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره ماموران انتظامی دیدند بدون توجه به ایست پلیس، قصد فرار از محل را داشتند که با اقدام سریع و به موقع ماموران هر ۲ خودروی آنها زمینگیر شد. وی بیان داشت: در این عملیات مقتدرانه، جان برکفان پلیس مبارزه با موادمخدر ضمن دستگیری ۴ سوداگر مرگ، در بازرسی از خودروهای توقیفی از آنها، ۵۱۱کیلو و ۴۰۰کیلو تریاک را کشف کردند.

سارقان مسافر نما در «قم» به دام افتادند

عابریانک آنها را به‌دست می‌آورد و پس از رسیدن به مقصد، پیشنهاد نوشیدن نسکافه به مالباخته می‌داد و مخفیانه تعدادی داروی خواب‌آور در نوشیدنی آنها می‌ریخت و پس از بهیوش شدن شاکیان، اموال‌شان را سرقت و آنها را در همان وضعیت رها می‌کرد. این مقام قضائی با سرقت مقرون به آزار این متهمان در شهرهای مشهد، قم، شیراز، تهران، کرج، اصفهان، مرودشت و سایر شهرهای کشور اشاره کرد و افزود: متهم در بازجویی‌های اولیه به ۴۰ فقره سرقت با همین شیوه در کشور اعتراف کرد. دادستان قم با تاکید بر بر خورد قاطع دستگاه قضائی با مخلان امنیت و سلامت مردم تصریح کرد: با توجه به صدور دستور قضائی مبنی بر انتشار تصویر هر ۲ متهم، سایر شاکیان و مالباختگان این متهمان می‌توانند شکایت‌های خود را به دادسرای عمومی و انقلاب قم ارسال کنند.

از محل متواری می‌شود. عزیزی تصریح کرد: فرد مجروح پس از مراجعه به مراکز درمانی، به‌دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست می‌دهد. وی گفت: عوامل انتظامی با اقدامات فنی و اطلاعاتی، قاتل را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه، وی را به‌همراه همدستانش کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع قتل دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیسی، به جرم قتل با انگیزه اختلافات مالی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده، به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

کامل به طبقات بالایی رفتند. اما در ابتدا با بلندگوهای دستی مردم را به آرامش دعوت کردند که آتش‌نشانان در محل هستند تا نگران نباشند. سپس گروه‌های دیگر خودشان را به طبقات بالایی رساندند حدود ۴۰ نفر را با احتیاط کامل به سطح پشت‌بام و فضای باز انتقال دادند و اعلام شد که بقیه نفرات پشت‌درهای بسته در داخل واحدها بمانند. چند نفر هم وضعیت وخیم‌تری داشتند که با دستگاه تنفسی که در اختیارشان قرار گرفت از داخل ساختمان خارج کردند. وی ادامه داد: ۲ نوزاد چندماهه هم در بین این نفرات دیده شد که خانواده‌هایشان بسیار نگران بودند که به لطف خدا این نوزادان را آتش‌نشانان با احتیاط کامل به خانواده‌هایشان تحویل دادند. در نهایت آتش خاموش و با تلاش آتش‌نشانان از گسترش بیشتر به ساختمان‌های اطراف جلوگیری و عملیات به پایان رسید. بعداز تخلیه دود و ایمن‌سازی کامل آتش‌نشانان محل را تحویل کارشناسان دادند.

سارق کنتورهای آب دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری سارق سابقه‌دار با ۶۰ فقره سرقت کنتور آب در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد رویهنا اظهار داشت: کنتور آب در سطح این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ رویهنا بیان‌اینکه هر ۲ متهم در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: مشارکت شهروندان نشد، زیادی در پیشگیری از سرقت و ناکام‌گذاشتن سارقان دارد. مردم پلیس را در عرصه برقراری نظم و امنیت یاری کنند.

جست‌وجوی گوگل برای ورود به صرافی‌های اصلی، درگاه‌های بانکی وسایت‌های حساس معتبر نیست و باید برای پیشگیری از فیشینگ کاربران آدرس صرافی‌های رمز ارز را خود وارد کرده و به دامنه سایت دقت کنند. وی خاطر نشان کرد: سرمایه‌گذاران می‌توانند از افزونه‌های ضدفیشینگ استفاده کرده و آدرس سایت صرافی را در مرور گر خود ذخیره یا بوک‌مارک کنند. سرگرد رضایی گفت: در صورت هر گونه مشکل هم‌وطنان می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و یا به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتنای تهران www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

کوتاه

سارق پراید بازداشت شد

بازرسی پلیس راهور تهران بزرگ از کشف پراید سرقتی به‌همراه دستگیری سارق آن در حین گشت‌زنی عوامل منطقه ۲۱ پلیس راهور قاتب در محدوده بزرگراه شهید فهمیده به غرب پل فردیس خبر داد. سرهنگ علی‌اصغر شریفی گفت: عوامل منطقه ۲۱ پلیس راهور تهران بزرگ، در حین گشت‌زنی در محدوده استحقاقی خود در محدوده بزرگراه شهید لشکری به غرب بعد از پل صنایع هوایی پس از استعلام سواری پراید متوجه سرقتی بودن خودرو می‌شوند. سرهنگ شریفی افزود: به‌مض اینکه مشخص شد سواری پراید سرقتی است راننده که سارق خودرو بود به محض دیدن تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ متواری که این خودرو در بزرگراه شهید فهمیده به غرب پل فردیس متوقف و با ممانعت از فرار سارق وی به‌همراه خوردوی سرقتی پس از تنظیم صور تجلسه‌ای تحویل کلانتری شد تا پس از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش برسد. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از شهروندان خواست با مشاهده خودرو یا موتورسیکلتی که مدتی است رها شده و صاحب آن‌را نمی‌شناسند حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نموده تا پس از استعلام در صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، خودرو به مالک آن تحویل شود.

دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار با ۸۵ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار سعید مطهری‌زاده اظهار داشت: در پی اعلام چندین مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار ماموران این استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان محل اختفای سارقان مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: یک عملیات غافلگیرانه ۳ سارق سابقه‌دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات انجام شده به ۸۵ فقره سرقت اعتراف کردند، تصریح کرد: سرقت از منزل، مغازه، خودرو و موتورسیکلت از جمله سرقت‌های انجام شده توسط این افراد بود. این مقام ارشد انتظامی در استان یادآور شد: در روند رسیدگی به این پرونده ۱۲ مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. سردار مطهری‌زاده در پایان خاطر نشان کرد: متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان می‌خواهیم تا در صورت اطلاع از هر گونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارق حرف‌های به‌دام افتاد

فرمانده انتظامی استان سمنان از سرقت در شهرستان شاهرود خبر داد. سردار عبدا... حسنی، اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل به یک شیوه و شگرد در شهرستان شاهرود، موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این استان قرار گرفت. وی با اشاره به چند روز تلاش بی‌وقفه ماموران، افزود: زد‌پای فردی جوان و سابقه‌دار در این سرقت‌ها کشف و با هماهنگی مراجع قضائی، سارق سابقه‌دار محل مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد. سردار حسنی از انتقال متهم به پلیس آگاهی شهرستان خبر داد و عنوان داشت: در تحقیقات انجام شده از سارق، متهم به ۲۶ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی سمنان تصریح کرد: سارق انگیزه خود را تأمین هزینه اعتیاد به موادمخدر اعلام داشت و با وثیقه ۳۰ میلیارد ریالی، روانه زندان شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۵۵/۱۰۷۸۰۰۱۴۵۰۶۳۰۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین فلاح فرزند ولی‌اله بشماره شناسنامه۹ صادره از خداباد در ۵/۷۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۳۴/۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸۷۸۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالفضل جودی و ذلیل احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۷	(شناسه آگهی:۱۲۵۷۷۴۵)
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین فلاح فرزند ولی‌اله بشماره شناسنامه۹ صادره از خداباد در ۵/۷۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۱۷۹/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۳۳۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شهرستان تهران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۷	(شناسه آگهی:۱۲۵۷۷۴۸)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۵۵/۱۰۷۸۰۰۱۴۵۰۶۳۰۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین فلاح فرزند ولی‌اله بشماره شناسنامه۹ صادره از خداباد در ۵/۷۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۳۴/۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸۷۸۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شهرستان تهران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۷	(شناسه آگهی:۱۲۵۷۷۴۸)
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۵۵/۱۰۷۸۰۰۱۴۵۰۶۳۰۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین فلاح فرزند ولی‌اله بشماره شناسنامه۹ صادره از خداباد در ۵/۷۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۱۷۹/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۳۳۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شهرستان تهران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۷	(شناسه آگهی:۱۲۵۷۷۴۸)